

شماره ۱۱ مادرید  
نزدیک به استون ویلا  
تمام راه ها  
رایگان است  
یکی را انتخاب کن!

طبق گزارش مارکا، اونای امری می خواهد مارکو آسنسیو را در پروژه فصل ۲۰۲۴-۲۰۲۳ تیمش داشته باشد. این مربی از زمان پیوستنش به استون ویلا شرایط را به کل تغییر داد و موفق شد با عملکرد تحسین بر انگیزی تیم را به لیگ کنفرانس فصل آینده هدایت کند. حالا او در تلاش است که در تابستان پیش رو نهایت استفاده را از مارکت بکند و مهاجم رئال مادرید یکی از اهداف پیش روی اوست. این مربی یکی از اولین افرادی بود که برای جذب این بازیکن پیشقدم شد. مهم بودن در تیم و میزان دقایق بازی چیزی بود که مادرید نمی توانست برای مارکو ضمانت کند، اما امری تمام تلاش خود را کرده که به بازیکن این احساس را تلقین کند که چقدر می تواند بازیکن مؤثری برای او باشد. آسنسیو هنوز تصمیم نهایی در مورد آینده خود نگرفته و در حال بررسی تمام پیشنهادهای روی میز است. استون ویلا یک پروژه جالب با فضایی برای پیشرفت ارائه می دهد، اما در رقابتی دوپله پایین تر از سطح اول اروپا (لیگ کنفرانس). پاری سن ژرمن یکی دیگر از باشگاه هایی است که به آسنسیو علاقه مند است، در این مسابقه آرسنال و میلان نیز در کنار استون ویلا حضور دارند. بعد از اینکه آخرین جلسات با حضور شخص آسنسیو در مادرید برگزار شد حالا خورخه مندس ایچنت او به دنبال تیم برای بازیکن مایورکایی می گردد. این نماینده هم با میلان (که به تازگی با لیانو تمديد کرده است) و هم با پاری سن ژرمن که رابطه بسیار خوبی با لوئیس کامپوس، مدیر ورزشی این تیم دارد، دیدار کرده است. آسنسیو روز یکشنبه مقابل اتلتیک بلبائو این فرصت را خواهد داشت که با هواداران خداحافظی کند. دیداری که اگر در آن گل بزند، با ۱۲ گل بهترین آمار خود را در یک فصل به عنوان بازیکن رئال از خود به جای خواهد گذاشت.

### بازگشت حکیمی به مادرید؟

به گزارش رلوه، اشرف حکیمی از شرایط چند ماه اخیر خود در پاری سن ژرمن ناراضی است. مذاقح مراکشی احساس می کند مدیران پی اس جی به اندازه کافی از او حمایت نکرده اند. در حال حاضر اشرف حکیمی به دنبال جدایی است و از ایده پیوستن به رئال مادرید استقبال می کند. با این حال این مدافع به خوبی از سخت بودن انتقال به رئال مادرید آگاه است. از قرارداد حکیمی با پاری سن ژرمن ۳ فصل دیگر باقی مانده و این بازیکن ۲۴ ساله حقوق بالایی نیز دریافت می کند.



### فرخ حسابی روزنامه نگار

امشب ساعت ۲۲:۳۰ در ورزشگاه پوشکاش در مجارستان، قهرمان لیگ اروپا از بین دو تیم رم و سویا معرفی می شود. سویا برنده شش دوره این جام، به مصاف جالوروسی می رود که با ژوزه مورینیو با به این میدان می گذارد. مورینیو در پنج باری که با تیم هایش به فینال رقابت های اروپایی رسیده بدون شکست عملکرد تیم داشته و تیمی که در خطر سقوط قرار داشته را به ثبات رسانده و حالا نیز در فینال لیگ اروپا به دنبال پایانی خوش بر این فصل است. سویا همچنان ممکن است قرار گرفتن در نیمه بالایی جدول لالیگا را از دست بدهد اما آنها از زمان حضور مندلیبار فقط دو بازی را باخته اند که آخرین آن مقابل رئال مادرید بوده است. ضمن اینکه برد در هفته آخر آنها را در رتبه هفتم جدول قرار می دهد. برد در بوداپست به این معنی است که فقط پنج باشگاه توانسته اند بیشتر از جام های داخلی در رقابت های اروپایی به جام برسند که سویا نیز یکی از آنها خواهد بود. آخرین تقابلی سویا و رم به سال ۲۰۲۰ و مرحله یک هشتم نهایی برمی گردد. سویا آن بازی را برد و در نهایت نیز ششمین قهرمانی خود در اروپا را تجربه کرد.

### سویا

تیم اسپانیایی حالا به عنوان متخصص لیگ اروپا شناخته می شود. آنها در حالی پا به این مسابقه می گذارند که رکورددار رسیدن به فینال هستند و البته رکورد خودشان را امسال ارتقا داده اند. آنها با شکست دادن یوونتوس به این نبرد راه یافتند تا هفتمین فینال لیگ اروپا که قبلاً به عنوان جام یوفا شناخته می شد را تجربه کنند و از این نظر دو فینال از همه تیم های اروپایی جلوتر هستند. روخی بلانکو (سفید و قرمزها) در تمام شش مورد قبلی که به فینال راه یافته اند جام را به خانه برده اند، اولین آنها به سال ۲۰۰۶ برمی گردد که کاپیتان فعلی تیم، خسوس ناواس، در سن ۲۰ سالگی در فتح جام نقش داشت. در آن سال، سویا توانست میدلز بورو را شکست داده و قهرمان شود. آخرین قهرمانی آنها سه سال قبل رقم خورد و حالا موفق ترین تیم تاریخ رقابت ها با سفر به مجارستان جایی که اولین فینال

## فینال لیگ اروپا

# بحران زده های تشنه جام!

بازی های اروپایی را نیز در سال ۱۹۸۵ میزبانی کرده به دنبال تاریخ سازی دیگری هستند، در حالی که فصل ۲۰۲۳-۲۰۲۲ تا اینجا اصلاً برای آنها خوش یمن نبوده است. سویا در راه رسیدن به فینال، دو تیم بزرگ منچستریونایتد و یوونتوس را کنار زده است. آنها در زمین خود تیم قدرتمند و خطرناکی هستند اما باید توانایی خود را در یک زمین بی طرف نیز ثابت کنند. خوسه لوئیس مندلیبار سومین مربی ای است که در این فصل روی نیمکت سویا نشسته است. اما تأثیر مثبتی بر عملکرد تیم داشته و تیمی که در خطر سقوط قرار داشته را به ثبات رسانده و حالا نیز در فینال لیگ اروپا به دنبال پایانی خوش بر این فصل است. سویا همچنان ممکن است قرار گرفتن در نیمه بالایی جدول لالیگا را از دست بدهد اما آنها از زمان حضور مندلیبار فقط دو بازی را باخته اند که آخرین آن مقابل رئال مادرید بوده است. ضمن اینکه برد در هفته آخر آنها را در رتبه هفتم جدول قرار می دهد. برد در بوداپست به این معنی است که فقط پنج باشگاه توانسته اند بیشتر از جام های داخلی در رقابت های اروپایی به جام برسند که سویا نیز یکی از آنها خواهد بود. آخرین تقابلی سویا و رم به سال ۲۰۲۰ و مرحله یک هشتم نهایی برمی گردد. سویا آن بازی را برد و در نهایت نیز ششمین قهرمانی خود در اروپا را تجربه کرد.

### رم

در حالی که مندلیبار اولین فینال اروپایی خود را با سویا تجربه می کرد، همتای او در تیم رم یعنی ژوزه مورینیو پنج جام معتبر اروپایی را در کلکسیون پرافتخار خود دارد. اگر رم در این بازی برنده شود، مورینیو به پرافتخارترین مربی در رقابت های قاره ای اروپا تبدیل می شود. او سال گذشته جالوروسی را به قهرمانی در لیگ

کنفرانس اروپا رساند. قهرمانی در لیگ اروپا امسال همچین آقای خاص را تبدیل می کند به اولین مربی ای که با سه تیم مختلف فاتح لیگ اروپا می شود. او این کار را با پورتو در سال ۲۰۰۳ و منچستریونایتد در سال ۲۰۱۷ انجام داده است. با وجود رقم بدرم در هفته های اخیر در ایتالیا، آنها بعد از صعود از دور گروهی لیگ اروپا با شکست دادن ردبول سالزبورگ، رئال سوسیداد، فاینورد و بایر لورکوزن، نشان داده اند که می توانند برای دومین فصل متوالی قهرمانی در یک جام اروپایی را تجربه کنند. پیروزی بر لورکوزن به لطف تک گلی که رومن ادواردو بووه جوان در ورزشگاه المپیکو به ثمر رساند و در بازی برگشت در آلمان به سرسختی حفظ شد، رقم خورد. عملکرد رم در بازی برگشت نمایشی کامل بود از آنچه مورینیو در آن استاد است: پارک کردن اتوبوس جلوی خط دروازه! رم که با یک بازی باقی مانده در رده ششم سری آ قرار دارد، می تواند در بهترین حالت پس از یک شکست ۱-۲ مقابل فیورنتینا، فینالیست لیگ کنفرانس اروپا، پنجم شود. در واقع، برخی جالوروسی را متهم کرده اند که در این چند وقت اخیر که شامل سه باخت و چهار تساوی در رقابت های داخلی بود، بی تفاوت کار کرده اند و تمام تمرکز خود را روی فینال لیگ اروپا گذاشته اند. فاتح لیگ اروپا مستقیماً وارد مرحله گروهی لیگ قهرمانان اروپا در فصل ۲۴-۲۳ می شود و به نظر می رسد مورینیو به شدت روی موفقیت در پوشکاش آرنآ حساب باز کرده است.

### ترکیب احتمالی دو تیم

سویا: یونو، ناواس، بادی، گودلی، تیس، فرناندو، راکیتیچ، اوکامپوس، تورس، خیل، النصیری  
رم: پاتریسیو، مانچینی، اسمالینگ، ایبازز، چلیک، کریستانته، ماتچ، اسپیناتزولا، پیگرینی، الشعراوی، آبراهام



طرح: محمد رضا طیار

# LA FC v ROMA

رم - سویا



ناچو فرناندز

پیشنهاد رسمی از ایتالیا

ناچو فرناندز، مدافع ۳۳ ساله اسپانیایی رئال مادرید جزو بازیکنان تک باشگاهی محسوب می شود و تا پایان فصل جاری با این تیم قرارداد دارد و هنوز تصمیم خود برای ماندن یا جدایی را نگرفته است. گفته می شود ناچو از اینکه در بازی های بزرگ فصل نقش کمرنگ تری داشت ناامید شده و بعد از سال ها گزینه جدایی را ارزیابی می کند. احتمال جدایی او در تابستان امسال وجود دارد و اینترنت به دنبال جذب این مدافع باتجربه به صورت آزاد است.



تونی کروس

تمجید از جوان تیم

نیکو پاز، هافبک چپ یا ۱۸ ساله آرژانتینی-اسپانیایی آکادمی رئال مادرید که در سال ۲۰۲۲ به این تیم ملحق شده، در تمرینات تونی کروس را به شدت تحت تأثیر قرار داده است. کروس، هافبک با تجربه مادریدی ها در پاسخ به این سؤال که کدام بازیکن جوان رئال مادرید بیشتر او را تحت تأثیر قرار داده است، گفت: «نیکوپاز. این پسر هر روز باید با ما تمرین کند چون همانقدر خوب است. او آینده بسیار خوبی خواهد داشت و باشگاه می تواند روی او برای آینده حساب کند.»



هری کین

گزینه اول جایگزینی بنزما

تمام منابع خبری اسپانیایی معتقدند تنها مانع بر سر راه جذب هری کین برای رئال مادرید، مذاکرات خسته کننده با دنیل لوی است. رئال مادرید می داند که لوی ترجیح می دهد مهاجم ۲۹ ساله انگلیسی را به یک باشگاه خارجی بفروشد و از این بابت رقابت با تیم های لیگ برتری برای آنها راحت است، به نظر می رسد که با افزایش احتمال جدایی بنزما، رئال مادرید حتماً برای خرید مهاجمی صاحب نام برای جانشینی وی اقدام خواهد کرد.



کریستین ویری

هالند آذیت خواهد شد

منچسترسیتی و اینتر خود را برای فینال ۲۰ خرداد استانبول آماده می کنند. کریستین ویری در مصاحبه ای در مورد این بازی گفت: «از دید من خط هافبک اینتر از منچسترسیتی بهتر است. اگر من بودم بدون ترس از سیتی بازی می کردم و تمام تلاشم را انجام می دادم تا گل بزنم. دلیل؟ تیمی مانند منچسترسیتی قطعاً یک گل را به شما می زند، دیر وزود دارد اما سوخت و سوز ندارد. به نظرم هالند در این بازی آذیت خواهد شد.»